DECRETO Nº 11423/2014

Designa a servidora Lucinda Rombaldi para desempenhar a função de Técnico de Vigilância em Saúde e concede Gratificação.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em Exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DESIGNA a servidora LUCINDA ROMBALDI, matrícula funcional 14214-1, portadora da Cédula de Identidade n.º 7.280.126-1/PR e CPF/MF n.º 024.944.649-94, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar em Saúde Bucal, lotada junto a Secretaria de Saúde, para desempenhar a função de Técnico de Vigilância em Saúde, junto ao Departamento de Vigilância Sanitária, conforme prevê art. 12 da Lei 1910/2014, a partir de 01 setembro de 2014.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de setembro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em Exercício
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\DECRETOS\Dec11423.docx